СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
 очередной девятой сессии

21.04.2016                                         с. Каменка                                                   № 1

[bookmark: _GoBack]Каменский сельский Совет депутатов, заслушав доклад главного бухгалтера администрации Каменского сельсовета Вороненко Е.А.

РЕШИЛ:
1. Признать исполненным объем местного бюджета Каменского сельсовета за  2015 год по расходам в сумме 20 301 954,33  рублей исходя из собственных доходов в сумме 27 858 924,91 руб., в том числе, безвозмездных поступлений от других бюджетов бюджетной системы РФ в сумме 15 491 064,74 руб. и источников финансирования дефицита бюджета в сумме  -7 556 970,58     руб.
Приложение №1: Доходы Каменского сельсовета за 2015год;
Приложение №2: Расходы Каменского сельсовета за  2015 год;
Приложение №3: Источники финансирования дефицита бюджета Каменского сельсовета за 2015 год.

Глава Каменского сельсовета	Председатель Совета депутатов

__________  В.И. Шуллер	________ С.Г. Богданов